Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2022 №565

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского
муниципального района «Развитие инфраструктуры
водоснабжения и водоотведения населенных пунктов

 Мошенского муниципального района на 2019 - 2024 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Мошенского муниципального района, их формирования,
реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным постановле-
нием  Администрации  Мошенского  муниципального  района  от  22.08.2013
№554,  Перечнем  муниципальных  программ  Мошенского  муниципального
района,  утвержденным  постановлением  Администрации  муниципального
района от 31.10.2013 № 702,  Администрация Мошенского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муни-
ципального района «Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведе-
ния населенных пунктов Мошенского муниципального района на 2019 - 2024
годы», утвержденную постановлением Администрации Мошенского муници-
пального района от 22.10.2018 № 615 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализа-

ции (тыс. руб.):

Год Источник финансирования
областной
бюджет

федеральный
бюджет

местный
бюджет

внебюджет-
ные средства

всего

1 2 3 4 5 6
2019 - - 1111,111 - 1111,111
2020 990,0 - 1468,8 - 2458,8
2021 990,0 - 203,0 - 1193,0
2022 2756,53 89127,6 2719,13 - 94603,26
2023 - - 100,0 - 100,0
2024 - - 100,0 - 100,0

ев

2

Всего 4736,53 89127,6 5702,041 - 99566,171»
1.2. Заменить в строке 2.3 Мероприятий муниципальной программы ци-

фру «928,13» на «2619,13».
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ